



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря 2016 г.

№ 5609

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в городе Рязани» на 2016 - 2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Рязани от 29.09.2015 № 4547

В связи с уточнением финансирования муниципальной программы «Развитие образования в городе Рязани» на 2016 – 2020 годы, утвержденной постановлением администрации города Рязани от 29.09.2015 № 4547 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городе Рязани» на 2016 – 2020 годы», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в городе Рязани» на 2016 – 2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Рязани от 29.09.2015 № 4547 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городе Рязани» на 2016 – 2020 годы» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 24.03.2016 № 1225, от 25.05.2016 № 2178, от 15.06.2016 № 2563, от 18.07.2016 № 3193, от 03.08.2016 № 3523, от 29.11.2016 № 5186), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани (Романова Е.С.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Л.А.Крохалеву.

Глава администрации

О.Е.Булеков

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации города Рязани
от 19 февраля 2016 г. № 2016

Изменения в муниципальную программу
«Развитие образования в городе Рязани» на 2016 - 2020 годы,
утвержденную постановлением администрации города Рязани от 29.09.2015 № 4547
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городе Рязани» на 2016 – 2020 годы»

1. В приложении к Программе:

- 1.1. В пункте 9.1 таблицы 2 «Сведения о целевых показателях (индикаторах) муниципальной программы и их значениях» цифру «89,2» заменить цифрой «89,4».
- 1.2. В таблице 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования»:
 - в пункте 1.1 цифры «4 443 526,5», «23 430 028,0», «1 332 829,2», «7 555 413,9» заменить цифрами «4 443 376,5», «23 429 878,0», «1 332 679,2», «7 555 263,9» соответственно.
 - в пункте 9.1 цифры «114 888,9», «447 601,3», «103 717,6», «436 430,0» заменить цифрами «115 038,9», «447 751,3», «103 867,6», «436 580,0» соответственно.
- 1.3. В таблице 5 «Прогноз сводных показателей муниципальной программы на оказание муниципальных услуг (работ) муниципальными учреждениями города Рязани по муниципальной программе»:
 - в строке «64. Организация деятельности клубных формирований и формирование народного творчества» цифру «6 938,8» заменить цифрой «6 838,8».
 - в строке «65. Организация показа концертов и концертных программ» цифру «15 020,0» заменить цифрой «14 970,0».